

PRO FORMA

Bonnr.: 917

Datum: 13-08-2021

Tende Oudenaerde

Bergstraat 71

9700 Oudenaerde

055/313984

info@vanderhauwaert.info

Leverbon : 986	Datum : 13-08-2021
-----------------------	---------------------------

Order: 1464		Ref: De Wulf 11404						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1464-15541	4.40	Lm	4.4	m	baumann secret 412 (300.0cm)	0.00€	0.00€	107.30 €
			4.4	Lm	Enkele plooï - 10cm	20.50€	90.20€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			4.4	Lm	Opbinden	3.50€	15.40€	
1464-15542	4.40	Lm	4.4	m	baumann secret 412 (300.0cm)	0.00€	0.00€	107.30 €
			4.4	Lm	Enkele plooï - 10cm	20.50€	90.20€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			4.4	Lm	Opbinden	3.50€	15.40€	
Subtotaal voor order 1464 : 214.60 €								
Order: 1467		Ref: Vandemaele						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1467-15463	5.00	Pand	10.1	m	chivasso frozen CH2928 (140.0cm)	0.00€	0.00€	271.70 €
			10.1	m	voering klant (140.0)	0.00€	0.00€	
			5	Pand	Enkele plooï - 10cm	49.00€	245.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			5	Pand	Opbinden	5.00€	25.00€	
1467-4619	1	St.	0.86	m	onbekend 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	18.00 €
			1	m2	Confectie paneel	18.00€	18.00€	
			0.74	m	tunnel bovenaan en onderaan	0.00€	0.00€	
1467-4620	1	St.	0.86	m	onbekend 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	18.00 €
			1	m2	Confectie paneel	18.00€	18.00€	
			0.74	m	tunnel bovenaan en onderaan	0.00€	0.00€	
1467-4621	1	St.	0.86	m	onbekend 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	18.00 €
			1	m2	Confectie paneel	18.00€	18.00€	
			0.74	m	tunnel bovenaan en onderaan	0.00€	0.00€	
Subtotaal voor order 1467 : 325.70 €								
Order: 1482		Ref: Goedertier - Claus						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1482-15464	3.35	Lm	3.35	m	Kendix Allure Albast 56 (330.0cm)	0.00€	0.00€	112.26 €
			8.99	m	voering klant (140.0)	0.00€	0.00€	
			3.35	Lm	Enkele plooï - 10cm	29.50€	98.83€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			3.35	Lm	Opbinden	3.50€	11.73€	
1482-15465	7.34	Lm	7.34	m	Kendix Allure Albast 56 (330.0cm)	0.00€	0.00€	243.92 €
			8.99	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			7.34	Lm	Enkele plooï - 10cm	29.50€	216.53€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			7.34	Lm	Opbinden	3.50€	25.69€	
1482-5331	2.00	St.	2	st	Diversen : festonsteek (getrenst) (B 0.000 x H 0.000)	17.00€	34.00€	34.00 €
Subtotaal voor order 1482 : 390.18 €								
Order: 1483		Ref: Strickaert Steffy						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal

1483-15459	6.84	Lm	6.84	m	Kendix Flux 01 (320.0cm)	0.00€	0.00€	267.43 €
			8.55	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			6.84	Lm	Wave 8cm	32.50€	222.30€	
			6.84	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	19.49€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			6.84	Lm	Opbinden	3.50€	23.94€	
1483-15460	6.84	Lm	6.84	m	Kendix Flux 01 (320.0cm)	0.00€	0.00€	267.43 €
			8.55	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			6.84	Lm	Wave 8cm	32.50€	222.30€	
			6.84	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	19.49€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			6.84	Lm	Opbinden	3.50€	23.94€	
1483-15461	3.32	Lm	3.32	m	Kendix Flux 01 (320.0cm)	0.00€	0.00€	130.68 €
			5.69	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			3.32	Lm	Wave 8cm	32.50€	107.90€	
			3.32	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	9.46€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			3.32	Lm	Opbinden	3.50€	11.62€	
1483-5330	3.00	St.	3	st	Overgordijn : festonsteek (getrenst) (B 0.000 x H 0.000)	17.00€	51.00€	51.00 €
Subtotaal voor order 1483 : 716.54 €								
Order: 1501			Ref: De Ruyck 11370					
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1501-15589	5.62	Lm	5.62	m	chivasso space cowboy 0 (310.0cm)	0.00€	0.00€	152.60 €
			5.62	Lm	Enkele plooï - 10cm	20.50€	115.21€	
			5.62	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	16.02€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			5.62	Lm	Opbinden	3.50€	19.67€	
1501-15590	10.22	Lm	10.22	m	chivasso space cowboy 0 (310.0cm)	0.00€	0.00€	276.11 €
			10.22	Lm	Enkele plooï - 10cm	20.50€	209.51€	
			10.22	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	29.13€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			10.22	Lm	Opbinden	3.50€	35.77€	
1501-15591	2.92	Lm	2.92	m	kvadrat nomen 0006 (310.0cm)	0.00€	0.00€	98.06 €
			2.92	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2.92	Lm	Enkele plooï - 10cm	29.50€	86.14€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.92	Lm	Opbinden	3.50€	10.22€	
1501-15592	2.92	Lm	2.92	m	kvadrat nomen 0006 (310.0cm)	0.00€	0.00€	98.06 €
			2.92	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2.92	Lm	Enkele plooï - 10cm	29.50€	86.14€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.92	Lm	Opbinden	3.50€	10.22€	
1501-15593	2.92	Lm	2.92	m	kvadrat nomen 0006 (310.0cm)	0.00€	0.00€	98.06 €
			2.92	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2.92	Lm	Enkele plooï - 10cm	29.50€	86.14€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.92	Lm	Opbinden	3.50€	10.22€	
1501-15594	2.92	Lm	2.92	m	kvadrat nomen 0006 (310.0cm)	0.00€	0.00€	98.06 €
			2.92	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2.92	Lm	Enkele plooï - 10cm	29.50€	86.14€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.92	Lm	Opbinden	3.50€	10.22€	
1501-15595	2.92	Lm	2.92	m	kvadrat nomen 0006 (310.0cm)	0.00€	0.00€	98.06 €
			2.92	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2.92	Lm	Enkele plooï - 10cm	29.50€	86.14€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.92	Lm	Opbinden	3.50€	10.22€	
1501-15596	2.92	Lm	2.92	m	kendix minerals 00 (310.0cm)	0.00€	0.00€	80.10 €
			2.92	Lm	Enkele plooï - 10cm	20.50€	59.86€	
			2.92	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	8.32€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.92	Lm	Opbinden	3.50€	10.22€	

1501-15597	2.22	Lm	2.22	m	kendix minerals 00 (310.0cm)	0.00€	0.00€	61.31 €
			2.22	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	45.51€	
			2.22	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	6.33€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.22	Lm	Opbinden	3.50€	7.77€	
Subtotaal voor order 1501 : 1060.42 €								
Order: 1545		Ref: Vergucht Ingrid 11367						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1545-15531	8.04	Lm	8.04	m	Jab Sumatra 1-6973 20 (300.0cm)	0.00€	0.00€	263.00 €
			8.15	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			8.04	Lm	Wave 6cm	32.50€	261.30€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1545-15532	5.64	Lm	5.64	m	Jab Sumatra 1-6973 20 (300.0cm)	0.00€	0.00€	185.00 €
			5.76	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			5.64	Lm	Wave 6cm	32.50€	183.30€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1545-15533	6.00	Lm	6	m	Jab Sumatra 1-6973 20 (300.0cm)	0.00€	0.00€	198.40 €
			6.23	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			6	Lm	Wave 6cm	32.50€	195.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1545-5335	4.00	St.	4	st	Overgordijn : festonsteek (getrenst) (B 0.000 x H 0.000)	17.00€	68.00€	68.00 €
1545-61229	3.800	Lm	3.8	Lm	wave glijders 6 cm / 8 cm	2.75€	10.45€	10.45 €
1545-61230	2.700	Lm	2.7	Lm	wave glijders 6 cm / 8 cm	2.75€	7.43€	7.43 €
1545-61231	2.700	Lm	2.7	Lm	wave glijders 6 cm / 8 cm	2.75€	7.43€	7.43 €
Subtotaal voor order 1545 : 739.70 €								

Totaal (excl. BTW) : 3447.14 €

PRO FORMA

Bonnr.: 917

Datum: 13-08-2021

Tende Oudenaerde

Bergstraat 71

9700 Oudenaerde

055/313984

info@vanderhauwaert.info

Leverbon : 986	Datum : 13-08-2021
-----------------------	---------------------------

Order: 1464		Ref: De Wulf 11404						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1464-15541	4.40	Lm	4.4	m	baumann secret 412 (300.0cm)	0.00€	0.00€	107.30 €
			4.4	Lm	Enkele plooï - 10cm	20.50€	90.20€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			4.4	Lm	Opbinden	3.50€	15.40€	
1464-15542	4.40	Lm	4.4	m	baumann secret 412 (300.0cm)	0.00€	0.00€	107.30 €
			4.4	Lm	Enkele plooï - 10cm	20.50€	90.20€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			4.4	Lm	Opbinden	3.50€	15.40€	

Subtotaal voor order 1464 : 214.60 €

Order: 1467		Ref: Vandemaele						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1467-15463	5.00	Pand	10.1	m	chivasso frozen CH2928 (140.0cm)	0.00€	0.00€	271.70 €
			10.1	m	voering klant (140.0)	0.00€	0.00€	
			5	Pand	Enkele plooï - 10cm	49.00€	245.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			5	Pand	Opbinden	5.00€	25.00€	
1467-4619	1	St.	0.86	m	onbekend 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	18.00 €
			1	m2	Confectie paneel	18.00€	18.00€	
			0.74	m	tunnel bovenaan en onderaan	0.00€	0.00€	
1467-4620	1	St.	0.86	m	onbekend 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	18.00 €
			1	m2	Confectie paneel	18.00€	18.00€	
			0.74	m	tunnel bovenaan en onderaan	0.00€	0.00€	
1467-4621	1	St.	0.86	m	onbekend 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	18.00 €
			1	m2	Confectie paneel	18.00€	18.00€	
			0.74	m	tunnel bovenaan en onderaan	0.00€	0.00€	

Subtotaal voor order 1467 : 325.70 €

Order: 1482		Ref: Goedertier - Claus						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1482-15464	3.35	Lm	3.35	m	Kendix Allure Albast 56 (330.0cm)	0.00€	0.00€	112.26 €
			8.99	m	voering klant (140.0)	0.00€	0.00€	
			3.35	Lm	Enkele plooï - 10cm	29.50€	98.83€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			3.35	Lm	Opbinden	3.50€	11.73€	
1482-15465	7.34	Lm	7.34	m	Kendix Allure Albast 56 (330.0cm)	0.00€	0.00€	243.92 €
			8.99	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			7.34	Lm	Enkele plooï - 10cm	29.50€	216.53€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			7.34	Lm	Opbinden	3.50€	25.69€	
1482-5331	2.00	St.	2	st	Diversen : festonsteek (getrenst) (B 0.000 x H 0.000)	17.00€	34.00€	34.00 €

Subtotaal voor order 1482 : 390.18 €

Order: 1483		Ref: Strickaert Steffy			
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving		Totaal

1483-15459	6.84	Lm	6.84	m	Kendix Flux 01 (320.0cm)	0.00€	0.00€	267.43 €
			8.55	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			6.84	Lm	Wave 8cm	32.50€	222.30€	
			6.84	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	19.49€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			6.84	Lm	Opbinden	3.50€	23.94€	
1483-15460	6.84	Lm	6.84	m	Kendix Flux 01 (320.0cm)	0.00€	0.00€	267.43 €
			8.55	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			6.84	Lm	Wave 8cm	32.50€	222.30€	
			6.84	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	19.49€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			6.84	Lm	Opbinden	3.50€	23.94€	
1483-15461	3.32	Lm	3.32	m	Kendix Flux 01 (320.0cm)	0.00€	0.00€	130.68 €
			5.69	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			3.32	Lm	Wave 8cm	32.50€	107.90€	
			3.32	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	9.46€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			3.32	Lm	Opbinden	3.50€	11.62€	
1483-5330	3.00	St.	3	st	Overgordijn : festonsteek (getrenst) (B 0.000 x H 0.000)	17.00€	51.00€	51.00 €
Subtotaal voor order 1483 : 716.54 €								
Order: 1501			Ref: De Ruyck 11370					
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1501-15589	5.62	Lm	5.62	m	chivasso space cowboy 0 (310.0cm)	0.00€	0.00€	152.60 €
			5.62	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	115.21€	
			5.62	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	16.02€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			5.62	Lm	Opbinden	3.50€	19.67€	
1501-15590	10.22	Lm	10.22	m	chivasso space cowboy 0 (310.0cm)	0.00€	0.00€	276.11 €
			10.22	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	209.51€	
			10.22	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	29.13€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			10.22	Lm	Opbinden	3.50€	35.77€	
1501-15591	2.92	Lm	2.92	m	kvadrat nomen 0006 (310.0cm)	0.00€	0.00€	98.06 €
			2.92	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2.92	Lm	Enkele plooi - 10cm	29.50€	86.14€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.92	Lm	Opbinden	3.50€	10.22€	
1501-15592	2.92	Lm	2.92	m	kvadrat nomen 0006 (310.0cm)	0.00€	0.00€	98.06 €
			2.92	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2.92	Lm	Enkele plooi - 10cm	29.50€	86.14€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.92	Lm	Opbinden	3.50€	10.22€	
1501-15593	2.92	Lm	2.92	m	kvadrat nomen 0006 (310.0cm)	0.00€	0.00€	98.06 €
			2.92	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2.92	Lm	Enkele plooi - 10cm	29.50€	86.14€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.92	Lm	Opbinden	3.50€	10.22€	
1501-15594	2.92	Lm	2.92	m	kvadrat nomen 0006 (310.0cm)	0.00€	0.00€	98.06 €
			2.92	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2.92	Lm	Enkele plooi - 10cm	29.50€	86.14€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.92	Lm	Opbinden	3.50€	10.22€	
1501-15595	2.92	Lm	2.92	m	kvadrat nomen 0006 (310.0cm)	0.00€	0.00€	98.06 €
			2.92	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2.92	Lm	Enkele plooi - 10cm	29.50€	86.14€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.92	Lm	Opbinden	3.50€	10.22€	
1501-15596	2.92	Lm	2.92	m	kendix minerals 00 (310.0cm)	0.00€	0.00€	80.10 €
			2.92	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	59.86€	
			2.92	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	8.32€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.92	Lm	Opbinden	3.50€	10.22€	

1501-15597	2.22	Lm	2.22	m	kendix minerals 00 (310.0cm)	0.00€	0.00€	61.31 €
			2.22	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	45.51€	
			2.22	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	6.33€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.22	Lm	Opbinden	3.50€	7.77€	
Subtotaal voor order 1501 : 1060.42 €								
Order: 1545		Ref: Vergucht Ingrid 11367						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1545-15531	8.04	Lm	8.04	m	Jab Sumatra 1-6973 20 (300.0cm)	0.00€	0.00€	263.00 €
			8.15	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			8.04	Lm	Wave 6cm	32.50€	261.30€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1545-15532	5.64	Lm	5.64	m	Jab Sumatra 1-6973 20 (300.0cm)	0.00€	0.00€	185.00 €
			5.76	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			5.64	Lm	Wave 6cm	32.50€	183.30€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1545-15533	6.00	Lm	6	m	Jab Sumatra 1-6973 20 (300.0cm)	0.00€	0.00€	198.40 €
			6.23	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			6	Lm	Wave 6cm	32.50€	195.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1545-5335	4.00	St.	4	st	Overgordijn : festonsteek (getrenst) (B 0.000 x H 0.000)	17.00€	68.00€	68.00 €
1545-61229	3.800	Lm	3.8	Lm	wave glijders 6 cm / 8 cm	2.75€	10.45€	10.45 €
1545-61230	2.700	Lm	2.7	Lm	wave glijders 6 cm / 8 cm	2.75€	7.43€	7.43 €
1545-61231	2.700	Lm	2.7	Lm	wave glijders 6 cm / 8 cm	2.75€	7.43€	7.43 €
Subtotaal voor order 1545 : 739.70 €								

Totaal (excl. BTW) : 3447.14 €